АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020

№ 91
с. Староалейское

Об утверждении перечней

земельных участков

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства (Приложение №1).

2.
Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (Приложение №2).

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края www.третьяковский – район. РФ.

4.
Срок действия постановления 1 год со дня его принятия.

Глава района

Н.В. Каверин
Согласовано:

Начальник юридического отдела

     О.В. Жукова

Семенова Марина Игоревна

8(38559)21002

Приложение №1

Перечень земельных участков предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч.1,2 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	Местоположение
	Площадь

	с.Шипуниха

ул. Нагорная, 27

ул. Нагорная, 31

ул. Михайлова, 6

ул. Садовая, 57
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

	с. Семеновка

ул. Центральная, 1

ул. Центральная, 2

ул. Центральная, 4

ул. Центральная, 5

ул. Предгорная, 20

ул. Предгорная, 22

ул. Предгорная, 24
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

	Первокаменка

ул. Набережная, 25а

ул. Набережная, 32

ул. Ключевская, 8

ул. Ключевская, 11

ул. Ключевская, 24

ул. Советская, 19

ул. Советская, 21

ул. Хуторская, 15

ул. Хуторская, 22

пер. Восточный, 8

пер. Восточный, 13

пер. Восточный, 17

ул. Набережная, 21

ул. Набережная, 25

ул. Набережная 27

ул. Загорная, 2

ул. Загорная, 22

ул. Загорная, 28

ул. Загорная, 6
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

	с. Корболиха

ул. Строительная, 23
	1500 кв. м.

	пос. Степной

ул. Восточная, 10а

ул. Восточная, 12а

ул. Восточная, 14а
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

	пос. Садовый

ул. Школьная, 17

ул. Школьная, 8
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

	с.Екатерининское

ул. Заречная, 23

ул. Урожайная, 42
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

	с.Плоское

ул. Набережная, 15

ул. Набережная, 16

ул. Набережная, 17

ул. Набережная. 18
	1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

1500 кв. м.

	с. Староалейское,

ул. Победы, 8г
	1500 кв. м

Приложение № 2

Перечень земельных участков предоставляемых

гражданам, имеющих трех и более детей

	Индивидуальное
	Личное

	местоположение
	площадь
	местоположение
	площадь

	с. Шипуниха

ул. Михайлова, 18

ул. Михайлова, 18а
	1000м2

1000м2

	с. Семеновка

ул. Центральная, 7

ул. Центральная, 7а

ул. Центральная, 14

ул. Центральная, 14а

	1000м2

1000м2

1000м2

1000м2

	ул. Центральная, 27

ул. Центральная, 32

ул. Центральная, 16
	1000м2

1000м2

1000м2

	с. Первокаменка

ул. Набережная, 25

ул. Нагорная, 13

ул. Нагорная, 38

ул. Нагорная, 11

ул. Заречная, 21
	1500м2

1500м2

1500м2

1500м2

1500м2
	пер. Восточный, 22

ул. Загорная, 3

ул. Загорная, 5

ул. Загорная, 7

ул. Загорная, 11
	1000м2

1000м2

1000м2

1000м2

1000м2

	с. Корболиха

ул. Кирова, 4а

ул. Береговая, 8

ул. Новая, 23б
	1500м2

1500м2

1500м2
	ул. Новая, 12

ул. Новая, 14
	1000м2

1000м2

	пос. Степной

ул. Западная, 1

ул. Западная, 3а

ул. Западная, 5а

ул. Западная, 7а
	1500м2

1500м2

1500м2

1500м2
	ул. Новая, 2а

ул. Новая, 4а
	1000м2

1000м2

	пос. Садовый

ул. Комсомольская, 10
	1500м2
	ул. Береговая, 5
	1000м2

	с. Екатерининское

ул. Заречная, 33

ул. Заречная, 35
	1500м2

1500м2
	Ул. Малая 3
	1000м2

	с. Плоское

ул. Урожайная, 49

ул. Заречная, 16п
	1500м2

1500м2

	с. Староалейское

ул. Победы, 20б

ул. Победы, 20в

ул. Победы, 20г

ул. Победы, 20д

ул. Дорожная, 80в

ул. Дорожная, 80г

ул. Победы, 8в
ул. Взлетная 33
	1500м2

1500м2

1500м2

1500м2

1500м2

1500м2

1500м2

1600 м2
	ул. Урожайная, в северо-западной части участка дома №22а

	1000м2

	п. Первомайский

	ул. Суханова 36
	1000м2